

博格华纳首席执行官 Frédéric Lissalde 因其在汽车行业所取得的 成就而受到表彰

- 荣获极具声望的Nessim Habif大奖
- 该奖项由Ingénieurs Arts et Métiers颁出
- 颁奖仪式于3月6日在巴黎举行

法国巴黎,2023年3月7日——每年,法国著名的工程师协会"Ingénieurs Arts et Métiers"都会从其会员中选出一位杰出代表,对其所作出的贡献进行表彰。Frédéric Lissalde 被选为今年的 Nessim Habif 大奖得主,以表彰其在全球汽车行业所取得的专业成就。获得过这一大奖的还包括 Robert Oppenheimer 和 Jean-François Dehecq。如今,Frédéric Lissalde 将成为其中一员。

博格华纳总裁兼首席执行官 Lissalde 表示: "我很荣幸能够在巴黎获得如此大奖。国立高等工艺学院为我的职业生涯打下了坚实的基础,让我能够从事各种职业,并取得了今天这样的成就。我想鼓励我们的年轻人,无论选择什么样道路,都要在生活的各个方面努力追求卓越。"

与法国行业协会 Club Auto 和 Cercle La Rochefoucauld 合作举办的颁奖仪式于 3 月 6 日在 巴黎的 Hotel des Arts et Métiers 举行。科学界和工业界中享有很高声望的代表出席了此次活动, Frédéric Lissalde 在颁奖仪式上做了开幕致辞。

自 Nessim Habif 大奖于 1962 年设立以来,有超过 35 位来自科学界和工业界的杰出人士获得过该奖项。

关于博格华纳

130 多年来,作为全球领先的产品供应商,博格华纳一直秉承推陈出新的精神,不断将创新可持续的车行方案推向市场。今天,我们正加速推进全球汽车的电气化转型——让我们一起,携手共建一个更洁净、更健康和更安全的未来世界!

BorgWarner Inc. (博格华纳首席执行官 Frédéric Lissalde 因其在汽车行业所取得的成就而受到表彰_CN) - 2



博格华纳首席执行官 Frédéric Lissalde 被选为今年 Nessim Habif 奖的得主

媒体联络人:

祝晨彦

021-60833187

Email: mediacontact.china@borgwarner.com